
"T

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

r

jID: PCR99ETRpo41998457

Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-9557-189/ČJ-2019-990640 Praha 27.02.2020
Počet listů: 2
DS

DAJBYCH s.r.o.
U Mlýna 23
326 00 Plzeň
IČO: 62622099

Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky osobních automobilů pro Ochrannou službu
v létech 2020-2021

V souladu s ČI. 4. Termin a místo plnění odst. /1/ a /2/ rámcové dohody č.j. PPR-9557-178/ČJ-

2019-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky niže uvedených vozidel.

Termin plnění je 180 dní od doručení objednávky prodávajicimu.

Tímto Vás žádáme, aby vystavovaná faktura obsahovala příslušné registrační číslo projektu
114V19100 9008 a název: PP ČR - SLZ - OS - Služební dopravní prostředky.

jako příjemce faktury, prosím, uved'te - Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,

Automobilní odděleni, kontaktní osoba - Jana Oborníková (tel: 974 837 454). ,

Celková částka objednávky činí 5 490 980,- KČ VC. DPH.

Značka Mercedes Benz
Model V 300 d Avantgarde l XL 4 MATIC
Počet ks 2

Cena za ks bez DPH 2 269 000,00 KČ
Cena za ks vC. DPH 2 745 490,00 KČ
Cena celkem bez DPH 4 538 000,00 KČ
DPH 952 980,00 Kč
Cena celkem vC. DPH 5 490 980,00 KČ

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: "420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede

kupujici.

Je připuštěno dIlči plněni.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 27.02.2020.

7o4urz
Ľa b o4ľ&7(na^A"

A:2. .ZoRo

DAJBYCH s.r.o.

2

e
·9

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: "420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz


